

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2024
uzavřené podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
č. j. objednatele KÚ-03398/2024-700-02020

Smluvní strany

Objednatel:	Česká republika – Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Se sídlem	Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno
Zastoupená	Ing. Josefem Kamerou, ředitelem
IČ	00213730
DIČ	CZ00213730
Bankovní spojení	ČNB Brno-město, č. účtu 8120621/0710

a

Zhotovitel:	ENBRA, a.s.
Se sídlem	Durďákova 1786/5, Černá Pole, 613 00 Brno
Jednatel	Karlem Vlachem, MBA, generálním ředitelem, členem představenstva
IČ	44015844
DIČ	CZ44015844
Bankovní spojení	KB Brno-město, č. účtu 692844641/0100

se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy.

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 2 se mění tak, že se mění rozsah prací souvisejících s rekonstrukcí kotelný a úpravou otopného systému budovy Katastrálního pracoviště Břeclav a s tím související projektová dokumentace podle následující tabulky:

Číslo změny	Stručný popis změny	Hlavní důvody změny
1	Odpočít uzavíracích armatur otopných těles.	Při realizaci zakázky vyšlo najevo, že některé uzavírací armatury otopných těles jsou v lepším stavu oproti předpokladu podle soupisu prací.
2	Výměna dvou otopných těles za výkonnější.	Při realizaci zakázky došlo k identifikaci dvou otopných těles s nižším výkonem, než jaká je potřeba vytápěných prostor.
3	Instalace přečerpávací stanice kondenzátu.	Při realizaci zakázky vyšlo najevo, že odpadní potrubí pro odtok kondenzátu z komína se nachází v takové výšce, která vyžaduje čerpání kondenzátu do odpadního potrubí (projekt předpokládal odtok samospádem).
4	Výměna nedostatečné izolace vodovodu.	Stávající vodovodní potrubí v kotelně je izolováno původní plstěnou izolací proti rosení, která bude nahrazena náplekovou izolací MIRELON.

2. Článek III. Cena díla, platební podmínky odst. 1 se mění tak, že se nahrazuje novým

textem v tomto znění:

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je v souladu s § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, závazný a úplný, a sjednává se v následující výši:

Cena celkem bez DPH	624 903,31 Kč
DPH 21%	131 229,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	756 133,01 Kč

(slovy: sedm set padesát šest tisíc jedno sto třicet tři koruny české jeden halér včetně DPH)

3. Článek IV. Čas plnění odst. 1 se v souvislosti s potřebou provedení změn nad rámec původního předmětu smlouvy (tj. změn č. 2 až 4) mění tak, že se nahrazuje novým textem v tomto znění:

1. Zhotovitel se zavazuje ukončit realizaci díla nejpozději do 10. 10. 2024.
4. Doplnuje se příloha č. 2 smlouvy – rozpočet ke změnám č. 1 až 4 (viz příloha tohoto dodatku).
5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaný platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Brně viz elektronický podpis

V Brně viz elektronický podpis

Ing. Josef
Kamera

Podpsal Ing. Josef Kamera
DN: cn=Ing. Josef Kamera, c=CZ,
o=Katastrální úřad pro Jihomoravský
kraj
Datum: 2024.09.20 07:55:29 +02'00'

.....
za objednatele

Ing. Josef Kamera, ředitel

Karel
Vlach,
MBA

Digitálně podepsal
Karel Vlach, MBA
Datum: 2024.09.19
14:40:52 +02'00'

.....
za zhotovitele

Karel Vlach, MBA, generální ředitel,
člen představenstva

příloha č. 2 smlouvy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK bez DPH]	Cena celkem [CZK bez DPH]
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				-29 315,00
34	K	73420-0821.R0	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	-90,000	55,00	-4 950,00
36	K	73422-HVSP15	Ventil radiátor. Standard, přímý G 1/2	kus	-40,000	458,00	-18 320,00
37	K	73422-TH-K-ST	Termostatická hlavice standard	kus	-40,000	565,00	-22 600,00
38	K	73422-HŠP15	šroubení regulační radiátorové, přímé G 1/2	kus	-50,000	289,00	-14 450,00
			Demontáž původního radiátoru	kus	2,000	350,00	700,00
			Radiátor Korado 33 R, délka 1100mm	kus	2,000	7 950,00	15 900,00
		Změna č. 2.	Montáž nového radiátoru	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
			Vypuštění a napuštění systému ÚT	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
			Dodávka přečerpávací stanice Grundfos	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
		Změna č. 3	Montáž stanice Grundfos	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
		Změna č. 4	Tepelná izolace potrubí vody DN 50	m	3,000	185,00	555,00